

ZMĚNOVÝ LIST 012.35

Stavba Rekonstrukce sídla SFDI II.

Hromosvod

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Počet	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Zatřídění dle ZvlP
Náklady soupisu celkem							292 004,05	
D D9 Hromosvod							292 004,05	
166	K	6.5	Vodič HVI long šedý, s = 75 cm	m	150,000	1 418,14	212 721,00	Pod-čl. 13.1 (a)
			Množství dle DSP		450,000			
			Množství dle DSPS		600,000			
			Rozdil		150,000			
NP1			Pásek 30x3,5 N nerez	kg	75,000	360,01	27 000,75	Pod-čl. 13.1 (d)
NP2			Koordinační přírážka ve výši 15% na CN COBAP s. r. o.	kpl	75,000	54,00	4 050,00	Pod-čl. 13.1 (a)
NP3			svorka páska-páska nerez	ks	20,000	121,48	2 429,60	Pod-čl. 13.1 (d)
NP4			Koordinační přírážka ve výši 15% na CN COBAP s. r. o.	kpl	20,000	18,22	364,40	Pod-čl. 13.1 (a)
NP5			svorka páska-drát nerez	ks	10,000	124,81	1 248,10	Pod-čl. 13.1 (d)
NP6			Koordinační přírážka ve výši 15% na CN COBAP s. r. o.	kpl	10,000	18,72	187,20	Pod-čl. 13.1 (a)
NP7			pásek zemní FeZn 30x4	kg	150,000	160,71	24 106,50	Pod-čl. 13.1 (d)
NP8			Koordinační přírážka ve výši 15% na CN COBAP s. r. o.	kpl	150,000	24,11	3 616,50	Pod-čl. 13.1 (a)
NP9			svorka páska-páska	ks	40,000	141,39	5 655,60	Pod-čl. 13.1 (d)
NP10			Koordinační přírážka ve výši 15% na CN COBAP s. r. o.	kpl	40,000	21,21	848,40	Pod-čl. 13.1 (a)
NP11			svorka pásek -drát	ks	10,000	144,43	1 444,30	Pod-čl. 13.1 (d)
NP12			Koordinační přírážka ve výši 15% na CN COBAP s. r. o.	kpl	10,000	21,66	216,60	Pod-čl. 13.1 (a)
NP13			drát zemní 10 FeZn	kg	50,000	109,02	5 451,00	Pod-čl. 13.1 (d)
NP14			Koordinační přírážka ve výši 15% na CN COBAP s. r. o.	kpl	50,000	16,35	817,50	Pod-čl. 13.1 (a)
NP15			protikorozní nátěr (gumoasvalt)	ks	1,000	1 605,74	1 605,74	Pod-čl. 13.1 (d)
NP16			Koordinační přírážka ve výši 15% na CN COBAP s. r. o.	kpl	1,000	240,86	240,86	Pod-čl. 13.1 (a)